Председателю наблюдательного совета Программы социальной поддержки граждан Российской Федерации, самостоятельно поступивших в ведущие иностранные образовательные организации и обучающихся
в них по специальностям и направлениям подготовки, качество обучения по которым соответствует лучшим мировым стандартам,
и обеспечения их трудоустройства в организации, зарегистрированные на территории Российской Федерации, в соответствии
с полученной квалификацией

____________________________________________
(ФИО Председателя Наблюдательного совета Программы)
от__________________________________________
____________________________________________
(ФИО Участника Программы)
____________________________________________
____________________________________________
адрес регистрации
____________________________________________
серия и паспорта, дата выдачи

заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас разрешить продлить Соглашение от «_____» ___________20_____ года № _______ о предоставлении мер социальной поддержки между Участником Программы социальной поддержки граждан Российской Федерации, самостоятельно поступивших в ведущие иностранные образовательные организации и обучающихся в них по специальностям и направлениям подготовки, качество обучения по которым соответствует лучшим мировым стандартам, и обеспечения их трудоустройства в организации, зарегистрированные на территории Российской Федерации, в соответствии с полученной квалификацией и Некоммерческой организацией Программы в связи с
_______________________________________________________________________________________
(указать причину продления Соглашения)
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

Прилагаю следующие документы, подтверждающие основания для продления Соглашения:

1)
2) ….

«______»_________ ________ г			______________ / __________________________
Дата						подпись			расшифровка